

Information från Vägföreningen Oxnögården-Ängsholmen Samfällighetsförening angående Öppen Fibermotorväg utefter Ängsholmsvägen

Då Skanovas/Telias avtal med bilaga skrivits under, påbörjas arbetet från Torövägen etapp 1 våren 2019 när tjälen gått ur marken. Tommy Cumselius har i november haft syn av kommande åtgärder utefter vägen med entreprenören

Etapp 2 är ännu ej planerad men kommer ske senare.
För att få igång planeringen av etapp 2 så snart som möjligt, rekommenderar vi att de fastighetsägare som redan nu vet med sig att de vill ansluta sig, gör det så snart som möjligt. Samtliga som nu tillskrivs ligger under etapp 2. Man kan anmäla intresse till anslutning på <https://landsbygd.oppenfiber.se>. När Du letat upp din fastighet dyker Telias samt Svenska Stadsnäts logos upp så är det bara att fylla i.

Fastighetsägarna fr.o.m. Ängsholmsvägen 60 till 102 skall ha fått ett kort från Telia där man erbjuds ett kampanjpris på öppen fiber som avser fastigheten. Priset är 18.900,-. Skulle man välja t.ex. Telias Lagompaket ingår öppen fiber, bredband och TV. Väljer man att teckna ett sådant paket blir abonnemanget i grunden detsamma som Svenska Stadsnäts erbjudande på 21.900,-. Med öppen fiber kan man själv välja TV, Bredband, Telefoni bland alla leverantörer som finns i nätet.

Styrelsen
2018-12-20

GÅ IN OCH GÖR DIN BESTÄLLNING FÖR ÖPPEN FIBER REDAN IDAG!

pp Sverige, Port Payé

Just nu kampanjpris i ditt område

Passa på och anslut dig till Öppen Fiber till kampanjpris från 339 kr/mån eller 18 900 kr. Beställ på <https://landsbygd.oppenfiber.se> eller på 020-11 85 00. Med Öppen Fiber från Telia får du en långsiktig leverantör vars ambition är att ha det bästa nätet och den bästa servicen.

Med Öppen Fiber från Telia väljer du själv vem som ska leverera tv, bredband och telefoni bland alla leverantörer som finns i vårt nät. På <https://landsbygd.oppenfiber.se> kan du läsa om allt som blir möjligt med Fiber i huset och vilka betalningsalternativ som finns.

Avser

Ängsholmsvägen 60

Avs. Telia, Box 50170, 973 25 Luleå

149 92 NYNÄSHAMN

HÄR NÅR DU OSS

 020-11 85 00

 oppenfiber-landsbygd@teliacompany.com

POSTNORD